Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

BARRA DO G,\RC,\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosdadasc~,'.;'~°.r.~;:,~,
REDAÇÃO

Ano 2020 1

Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 156 Em 04/05/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 10712020

às 17:31 hs. D Requerimento
X Indicação
O Moção de
D Emenda

l\,,.:2''>"10.' (\ \n 't v., C\0""'º"'º\Q,
Assinatura do Funcionárid

Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente a empresa
Energisa e a empresa Barra Luz, solicitando a colocação de um posto, na
rua Maria das Mercês, número 966, bairro João XXIII, para fins de
iluminação pública, atendendo ao pedido dos moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-

MT., em 04 de maio de 2020. /

/:

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

BARR\ DO G,\RC\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosd•d•sc~~~r,~~?.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDACÃO

O presente pedido se justifica na extrema necessidade de
atender essa demanda, vez que no local acima mencionado não possui
iluminação pública, deixando a rua totalmente às escuras e tal situação
causa um grande desconforto e insegurança aos moradores, principalmente
pela questão do alto índice de violência urbana que se observa em nossa

cidade e região.

Com isso, gostaríamos de merecer a atenção dos ilustres
dirigentes daquelas empresas, no atendimento desse nosso pedido.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br